
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Anastasiia Sheshikova
Identifikační číslo studenta: 42652988

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Historické vědy
Studijní obor: Indonesistika
ID studia: 583306

Název práce: Malajština – její vznik, vývoj a současnost
Pracoviště práce: Ústav asijských studií (21-UAS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PhDr. Michaela Budiman, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Tomáš Petrů, Ph.D.

Datum obhajoby: 03.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomantka zevrubně popsala strukturu své práce, která se zaměřila
na vznik, vývoj a současnost malajštiny. Soustředila se na spojitosti
mezi jednotlivými jazyky, které z malajštiny vzešly, tedy
indonéštinou, malajsijštinou a dalšími variantami (dialekty)
malajského jazyka. Komise ocenila právě tento důraz na souvislosti
než na pouhý popisný výčet, ke kterému například část o lexikálních
výpůjčkách svádí. Celkově komise práci vyhodnotila jako kvalitně
zpracovanou a po tematické stránce inovativní. Rovněž ocenila fakt,
že autorka jako nerodilá mluvčí sepsala práci ve velmi pěkné češtině.

Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Michaela Budiman, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Tomáš Petrů, Ph.D. ............................

 Mgr. Ondřej Pokorný, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 232741 - Anastasiia Sheshikova

http://www.tcpdf.org

